Тульская область

	Муниципальное образование Веневский район

	Администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 20.07.2021
	№ 535

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 12.10.2020 № 824 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в том числе  в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных субъектов Российской Федерации об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена»
           В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в  Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Веневский район, администрация муниципального образования Веневский район  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Веневский район от 12.10.2020 № 824 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших образовательные программы основного общего и среднего общего образования, в том числе  в форме единого государственного экзамена, а также информации из баз данных субъектов Российской Федерации об участниках единого государственного экзамена и о результатах единого государственного экзамена»  следующие изменения:
- по тексту  приложения к постановлению текст  «образовательные учреждения»  заменить текстом «образовательная организация».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести Веневского  района».
3. Отделу  по МСУ  и информационным технологиям администрации муниципального образования Веневский район (Машнина Е.Н.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования Веневский район.
4. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по социальным вопросам администрации муниципального образования Веневский  район  Антонову Ю.С.
5. Постановление вступает в силу  со дня опубликования.
	 Глава администрации
муниципального образования
Веневский район
	                            А.Г. Шубчинский